
09/03/2018 10/03/2018 11/03/2018 12/03/2018 13/03/2018 14/03/2018

HORAIRE vendredi samedi dimanche lundi mardi mercredi

7:00 DEPART vers  IDP
arrivée 30 minutes 

avant 

8:00 salle du CARD 

9:00 Point presse
CARD invitation 

à la ville

10:00
REUNION PRESIDENT CT 

DTN 
CARD 

11:00

12:00
RDV DJS,NC  Pierre 

Forest 

13:00
Déjeuner avec Pierre 

Forest

14:00

14:30

15:00  

15:30

16:00

16:30

17:00

18:00 retrour IDP
arrivée 30 minutes 

avant 

18:30

19:00

19:30

20:00 APERITIF DINATOIRE RS

21:00

22:00 Arrivée DTN  TTA 
Jean claude  

Patrick dreano 

23:00 installation Hotel 
hotel le Lagon Rte 

de l’Anse Vata 
Départ pour la TTA 

Jean claude  

Patrick Dreano 

0:00

1:00

2:00

3:00

 SALLE DU CISE 

RDV VALENTINE  

EURISOUKIE                   

10H-11H00

GOUV,NC 

RDV VILLE DE DUMBEA 

11h00-13h30

HOTEL DE VILLE + 

REPAS RICK'S

RDV DUMBEA 14H00
Dumbéa

INVITATION APERITIF- ONN 
LIEU A DEFINIR PAR 

ONN 

Déjeuner au ricK's KOUTIO

RDV OLYMPIQUE         

16H30-18H30

Réunion au CAPSS         

14H00-15H00

REUNION POLE DJSNC 

15H00-16H00 

NUMA DALY 

visite +entretien 

DJS NC 

OT 

PLANNING SEJOUR  DTN FFN  DU 09 AU 14 MARS 2018 mise à jour au 09/03/2018

commentairescommentaires commentaires commentaires commentaires commentaires

Reunion avec les 

entraineurs NC 

REUNION AVEC LE CD 

LCN

Reunion CAPSS

RDV CTOS 

RDV NAIADES 

ILE DES PINS 

RDV  CNC  

RS+OT 


